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Lénda:_ Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s¢ Késhillit Bashkiak Finiq.
Té nderuar Késhilltaré,

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015, "Pér vetéqeverisjen vendore', i ndryshuar, neni 17,
njoftojmé se ditén e mérkuré, daté 29.04.2026, ora 11:00, né zyrén e Késhillit Bashkiak né Livadhja, me

kérkesé t& Kryetarit t& Késhillit, do té zhvillohet mbledhja e Késhillit Bashkiak me kété rend dite:

=
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Miratimi i rendit t& dités sé mbledhjes.

Njohja me shprehjen e ligjéshméris¢ t€ akteve t€ miratuara nga Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés
31/03/2026.

Miratimi i projektvendimit nr. 24 daté 29/04/2026 , “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga té ardhurat e
bashkisg pér muajin prill 2026,

- Paraqitur nga: Drejtoria e Kujdesit Social.

Miratimi i projektvendimit nr. 25 daté 29/04/2026 , “Pér disa shtesa dhe ndryshime né Buxhetin ¢ Bashkisé¢
Finiq pér vitin 2026”.

- Paraqitur nga: Drejtoria e Financés

Miratimi i pr/vendimit nr. 26 daté 29/04/2026 , “Pér dhénien e titullit Qytet'u Nderi i Finiqit’ (pas vdekjes) pér
7. Spartak Kokali”.
- Paraqitur nga: Drejtoria Juridike.

Miratimi i pr/vendimit nr. 27 daté 29/04/2026 , “Pér dhénien e titullit ‘Qytetar Nderi i Finiqit® (pas vdekjes)
pér z. Irodhi Dalani”.
- Paraqitur nga: Drejtoria Juridike.

Miratimi i pr/vendimit nr. 28 daté 29/04/2026 , “Pér dhénien e titullit ‘Qytetar Nderi i Finiqit® (pas vdekjes) pér
z. Timoleo Babi”.
- Paraqitur nga: Drejtoria Juridike.
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8- Miratimi i pr/vendimit nr. 29, daté 29.04.2026 “Pér miratimin e tarifés sé¢ biletés sé transportit
rrethqytetés (& udhétaréve me autobus pér linjén: Syri i Kaltér — Krongj — Bistricé — Mesopotam — Sarandé,
né vlerén 600 leké me TVSH”.

-Paraqitur nga: Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Sektori i Transportit,

9- Miratimi i pr/vendimit nr. 30 , daté 29.04.2026 “Pér miratimin e zbatimt t& Buxhetit t& vitit 2025”.

- Paraqitur nga: Drejtoria e Financés.

10- Informacion mbi Performancen e sektorit t& pastrimit si dhe sektorit t& ndrigimit.
- Paraqitur nga: Drejloria e Shérbimeve Publike dhe Sektori i Transportit.

11-Té& ndryshme.

Luteni respektoni datén dhe orén e caktuar.

Faleminderit pér mirékuptimin tuaj.
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